
 

 
- 1 - 

Dodatek č.1 

 
 

k příkazní smlouvě č.objednatele 178-2017-544201 

uzavřené dne 21.2.2017 na technický dozor stavebníka 

na stavbu  „Polní cesta C1a C3 + LBC 3 k.ú. Chvojenec“ 

 

 

Příkazce:  

 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

 Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Pobočka Pardubice        

      zastoupený: Ing. Miroslavem Doležalem, vedoucím Pobočky 

Pardubice 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Doležal 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx  

      Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice     

      Tel.: xxxxxxxxxx  

      E-mail: xxxxxxxxxx  

      ID DS: z49per3 

      Bankovní spojení: xxxxxxxxxx  

      Číslo účtu: xxxxxxxxxx  

      IČ: 01312774                                                                  

      DIČ: není plátcem DPH  

 

(dále jen „příkazce“)  

                   

a 

 

Příkazník:      Ing. Petr Musílek 

Sídlo:     Češkova 1720, 530 02 Pardubice 

Zastoupený:             Ing. Petrem Musílkem 

IČO:      71774858 

DIČ:      CZ7811253131 

Zápis v živnostenském rejstříku: ID RZP: 1749586, č.j.:ŽÚ/15/8077/Nol/3, 

     Č.případu: 360601/U2015/12302/Nol 

Bankovní spojení:                              xxxxxxxxxx  

Číslo účtu:                                          xxxxxxxxx  

Telefon:                                              xxxxxxxxxx  

e-mail:                                                xxxxxxxxxx  

ID DS:         6cpf8h7 

 

 (dále jen „příkazník“) 

 

 

 



 

 
- 2 - 

 

V souladu se zněním Čl. VIII bodem 8.3 příkazní smlouvy přistupují po vzájemné dohodě smluvní 

strany k sepsání tohoto dodatku. 

 

 

Čl. I 
Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku č.1 k Příkazní smlouvě je změna termínu dokončení stavebních prací. Dne 

17.5.2017 obdržela Pobočka Pardubice od zhotovitele stavby „Polní cesta C1 a C3 + LBC 3 k.ú. 

Chvojenec“ (zhotovitel:  Skanska a.s., 186 00 Praha 8, Křižíkova 682/34) Oznámení  o přerušení 

provádění prací. Důvodem tohoto přerušení jsou okolnosti, které zadavatel nemohl předvídat. Bylo 

zjištěno neúnosné podloží resp. zemní pláň v místě polní cesty. 

 

Z tohoto důvodu se mění termín dokončení prací ze 30.06.2017 na 15.11.2017. 

 

 

 

Čl. II 
Závěrečná ustanovení 

 

1.   Ostatní ujednání příkazní smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

2.   Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 příkazník. 

 

3.   Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění   

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

4.   Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí. 

 

 

 

 

 

V Pardubicích dne  30.6.2017 

 

V Pardubicích dne  30.6.2017 

  

  

  

  

______________________________ ______________________________ 

Ing. Miroslav Doležal Ing. Petr Musílek 

vedoucí Pobočky Pardubice  

  

  

 

 


